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Aquastop® Krem dla noworodków - 50ml
 

Cena: 20,50 pln

Opis słownikowy

Producent Ziołolek

Opis produktu
 

Aquastop® krem dla noworodków to preparat pielęgnacyjno-ochronny spełniający potrzeby bardzo wrażliwej skóry, jest odpowiedni
zwłaszcza do stosowania u przedwcześnie urodzonych noworodków z niską masą urodzeniową.

Stosowanie kremu zabezpiecza wyjątkowo delikatną dziecięcą skórę przed utratą wody z naskórka.

Produkt posiada właściwości kojące i łagodzące podrażnienia, dzięki czemu są one szybciej niwelowane, a skóra ma zapewnioną
ochronę przez czas około 8 godzin, co wpływa na zmniejszenie częstotliwości i konieczności kontaktu ze skórą dziecka.

Dziecięca skóra, szczególnie u noworodków jest narażona na mikrouszkodzenia i otarcia, krem Aquastop® zapewnia ich delikatnej i
niedojrzałej skórze ochronę, również przed odparzeniami, mrozem i wiatrem.

Krem posiada żelową, pozbawioną zapachu formułę, co zmniejsza ryzyko podrażnień.

Produkt może być stosowany także w pielęgnacji suchej skóry u dorosłych.

Zastosowanie:
- ochrona skóry przedwcześnie urodzonych noworodków - pielęgnacja i ochrona przed utratą wody przez skórę
- ochrona skóry dzieci i dorosłych przed mrozem, wiatrem i utratą wody
- u niemowląt i dzieci profilaktycznie przed powstaniem odparzeń
- do pielęgnacji suchej skóry u osób dorosłych

Preparat posiada pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka.
Został przebadany w Katedrze i Klinice Neonatologii Akademii Medycznej w Poznaniu.

Uwaga: nie stosować przy nadwrażliwości na pochodne lanoliny.

Skład: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Paraffin, Lanolin Alcohol, Phenoxyethanol.

Pojemność: 50 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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